

**Bugünün Takvimi**

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Tüketici Güven Endeksi	Nisan		72,5
12:00	EB	TÜFE- Yıllık	Mart-F	7,50%	7,50%
12:00	EB	TÜFE- Aylık	Mart-F	2,50%	2,50%
12:00	EB	Çekirdek TÜFE- Yıllık	Mart-F	3,00%	3,00%
14:00	Türkiye	TCMB PPK Özeti	Nisan		
15:30	ABD	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	Nisan	20	27,4
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	16-Nis	180 bin	185 bin
17:00	ABD	CB Öncü Göstergeler Endeksi	Mart	0,30%	0,30%
17:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Nisan	-20	-18,7
20:00	ABD	Fed Başkanı Powell Konuşması			
20:00	EB	ECB Başkanı Lagarde Konuşması			

**FX Market** ile çok avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'te!

**5/24** altın satım

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)**Aylin Cevzici Akçan**[aylin.cevzici@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevzici@fibabanka.com.tr)**Nazlıcan Şahan Şavur**[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. ABD'de spot endeksler dün karışık kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %0,71 değer kazanırken, Nasdaq %1,22 değer kaybetti. S&P500 ise günü %0,06 değer kaybıyla yatay tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise alıcılı seyirler takip ediyoruz. Avrupa vadeli endeksleri de pozitif seyreliyor.

Dün ABD'de San Francisco Fed Başkanı Daly, enflasyonun kısa vadede %2 hedefine dönmesinin muhtemel olmadığını ve Fed'in hızlı bir şekilde bu yıl içinde nötr faiz seviyelerine ulaşması gerektiğine inandığını söyledi. Daly, bir sonraki Fed toplantısında 50 baz puan artış olabileceğini belirtirken, para politikasındaki sıkılaşmanın ekonomiye olumsuz etkilerinin sınırlı olmasını beklediğini paylaştı. Chicago Fed Başkanı Evans, Fed'in yıl sonuna kadar faiz oranını %2,25-%2,5'e çıkarmasını beklediğini ve sonrasında ekonominin durumunu değerlendirerek enflasyonun yüksek kalması durumunda oranları daha fazla arttırabileceğini belirtti. Dün %2,97 üzerine yükselen ABD 10 yıllık tahvil bu sabah %2,87 seviyelerinde seyreliyor. ABD 10 yıllık reel getirileri ise eksi %0,08 seviyesinde bulunuyor. Dün Almanya'da mart ayı üretici fiyat endeksi aylık bazda beklentilerin üzerinde %4,9 artış gösterirken, üretici fiyatlarındaki yıllık artış %25,9'dan %30,9 seviyesine yükselmiş oldu. Avrupa'da enflasyonist baskılar güçlü kalmaya devam ederken, Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Kazaks, ECB'nin tahvil alım programını üçüncü çeyreğin başında tamamlayabileceğini ve temmuz ayında faiz oranlarının yükseltilebileceğini söyledi. Almanya Merkez Bankası Başkanı Nagel, ECB'nin hedeflediği %2'lik enflasyon oranına geri dönmenin her zamankinden daha zor olabileceğini ve ECB'nin varlık alımlarının ikinci çeyrek sonunda tamamlanabileceğini ifade etti. Dün yapılan açıklamalarla 1,0840 seviyesinin üzerinde yükselen EURUSD bu sabah da bu seviyelerde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde mart ayı final enflasyon verileri ve nisan ayı tüketici güven endeksi açıklanacak. ABD'de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve Philadelphia Fed imalat endeksi takip edilecek. Bugün hem Fed Başkanı Powell hem de ECB Başkanı Lagarde'ın yapacağı konuşmalar önemli olacak.

Yurt içinde, BIST100 endeksi gün içinde karışık bir seyir izlemesinin ardından günün kapanışını %0,27 değer kazancıyla 2.526 seviyesinden yaptı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 44,2 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL bu sabah 14,67 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 586,5 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde nisan ayı tüketici güveni ve TCMB'nin nisan ayı PPK toplantı özeti açıklanacak.

Bu sabah ons altın 1.950\$, ons gümüş ise 25,0\$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Dün 50 günlük hareketli ortalaması 42.153\$ seviyesinin üzerine denemeler yapan Bitcoin, kalıcı olamadı ve bu sabah 41.700\$ çevresinde işlem görüyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD**, aşağıda 1,0760 altında 1,0720 desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,0840 ara direnci üzerinde 1,0900 – 1,0960 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, 1.950\$ üzerinde tutunabilirse yukarı yönlü hareket 1.975\$ - 2.000\$ aralığına doğru devam edebilir. Aşağıda ise 1.930\$ ve 1.906\$ desteklerini takip ediyoruz.
- ♦ **Gümüş**, Bollinger indikatörünün orta bandı ve 22 günlük HO 25,03\$ seviyesinin çevresinde hareket ediyor. Bu seviye üzerinde 25,40\$ ve 25,95\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,87\$ ve 24,13\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Dolar/TL**, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 dirençleri önemini koruyor.
- ♦ **BIST100**, yukarı yönde 2.550 – 2.568 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.490 ve 2.430 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,3109 ve 1,3180 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 1,2980 seviyesinin altında 1,2856 desteği öne çıkıyor.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- Yurt dışı üretici fiyat endeksinde (YD-ÜFE) 2022 yılı Mart ayında bir önceki aya göre %7,29, bir önceki yılın aralık ayına göre %13,39, bir önceki yılın aynı ayına göre %105,82 ve on iki aylık ortalamalara göre %59,47 artış gerçekleşti.
- Ziraat Bankası 352,5 milyon Dolar ve 814 milyon Euro olmak üzere toplamda 1,24 milyar dolar büyüklüğünde sendikasyon kredisi temin ederek geçen yıl sağladığı krediyi, parite etkisinden arındırılmış olarak, %100 oranında yeniledi. 367 gün vadeli kredinin maliyeti Dolar dilim için SOFR+275 baz puan ve Euro dilim için Euribor+210 baz puan oldu.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan yurt dışında yaşayan vatandaşların, Mavi Kart sahiplerinin ve Türkiye'deki bankalarda hesap açtırma şartlarına sahip yabancı ülke vatandaşlarının yararlanabileceği 'Yuvam' hesabının, döviz cinsinden %4 getiri garantisi verdiğini söyledi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığının verilerine göre merkezi yönetim brüt borç stoku 31 Mart 2022 tarihi itibarıyla 3.109,4 milyar TL olarak gerçekleşti. Borç stokunun 1.051,8 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 2.057,6 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluştu.
- Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, S-400 ve F-35 krizinde herhangi bir çözümün söz konusu olup olmadığına ilişkin, mevcut olumlu yaklaşımın devam etmesi halinde önümüzdeki süreçte oluşabileceğine inandığını söyledi.

### Avrupa

- Almanya'da üretici fiyat endeksi mart ayında %2,7 olan beklentilerin üzerinde %4,9 artış gösterdi. Üretici fiyatlarında yıllık artış mart ayında %25,9'dan %30,9 seviyesine yükselmiş oldu.
- Euro Bölgesinde sanayi üretimi şubat ayında aylık bazda %0,7 artarken yıllık bazda %2,0 artış kaydetti.
- Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Kazaks, ECB'nin tahvil alım programını üçüncü çeyreğin başında tamamlayabileceğini ve temmuz ayında faiz oranlarının yükseltilebileceğini söyledi.
- Almanya Dışişleri Bakanı Baerbock, Almanya'nın, Rusya'dan petrol ithalatını yıl sonuna kadar sona erdireceğini söyledi.
- Bundesbank Başkanı Nagel, ECB'nin hedeflediği %2'lik enflasyon oranına geri dönmeyen her zamankinden daha zor olabileceğini ve mevcut verilerin ECB'nin tahvil alımlarını yakın zamanda sona erdirmesi gerektiğini gösterdiğini belirtti. Nagel, varlık alımlarının ikinci çeyrek sonunda tamamlanabileceğini ifade etti.

### ABD

- San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, enflasyonun bu yıl %2'ye düşmesinin olası olmadığını, ancak düşmeye başlamasını beklediğini söyledi. Daly, nötr faiz oranını %2,5 seviyesinde tahmin ettiğini vurgulayarak yıl sonuna kadar hızlı bir şekilde bu orana ulaşılması gerektiğini belirtti. Parasal gevşeme sona erdikten sonra etkilerinin değerlendirilmesi gerektiğini söyleyen Daly, nötr faiz seviyelerinin ekonomi üzerinde olumsuz etkisinin sınırlı olmasını beklediğini ifade etti. Daly, Fed'in bir sonraki toplantısında 50 baz puanlık artış gerçekleştireceğine inandığını belirtti.
- Chicago Fed Başkanı Charles Evans, Fed'in enflasyonu artıran özel faktörlerin gerilemeye başlayıp başlamadığını görmek için beklerken faiz oranlarını artırmada makul bir şekilde ilerlemesi gerektiğini söyledi. Evans, daha önce yaptığı yorumları yineleyerek, Fed'in politika hedef aralığını yıl sonuna kadar %2,25-%2,5'e çıkaracağını ve ardından ekonominin durumunu değerlendireceğini, ancak enflasyonun yüksek kalması durumunda oranları daha fazla arttırması gerekeceği konusundaki duruşunu yineledi.
- Fed, Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunun nisan sayısını yayımladı. Bankanın 12 şubeden gelen analizlerle hazırlanan raporda, ekonominin şubat ayı ortasından bu yana "ılımlı" hızda büyüdüğü kaydedildi. Fed, enflasyonist baskıların güçlü kalmaya devam ettiğini, büyümeye ilişkin görünümün jeopolitik gelişmeler ve artan fiyatların yarattığı belirsizlikle gölgelendiğini bildirdi. Kovid-19 vakalarının ülke genelinde azalmasıyla perakende ve finansal olmayan hizmet firmaları arasındaki tüketici harcamalarının hızlandığına işaret edilen raporda, üretim faaliyetinin çoğu bölgede genel olarak sağlam olduğu ancak tedarik zinciri yığılımları, iş gücü piyasasının sıklığı ve yüksek girdi maliyetlerinin firmaların talebi karşılama kabiliyetleri üzerinde zorluklar oluşturmaya devam ettiği aktarıldı. Enflasyonist baskıların mart ayı başında yayımlanan son rapordan bu yana güçlü kalmaya devam ettiğine dikkat çekilen raporda, firmaların hızla artan girdi maliyetlerini müşterilere yansıtmaya devam ettiği belirtildi. Raporda, özellikle imalat sektöründe ham madde, nakliye ve işçilik maliyetlerinde büyük artışlar kaydedildiği, birçok bölgede Rusya-Ukrayna savaşı ardından enerji, metaller ve tarımsal emtia fiyatlarında ani artışların bildirildiği, bazılarında ise Çin'deki Kovid-19 karantinalarının tedarik zinciri aksamalarını kötüleştirdiğinin rapor edildiği aktarıldı.
- ABD'de ikinci el konut satışları mart ayında beklentilere paralel olarak 5,8 milyona geriledi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.